
Náchodsko - Náchodské.info

  

Už 18. ročník mezinárodního hudebního festivalu Brutal Assault byl včera zahájen. Místem
konání je již tradiční a věhlasný prostor vojenské pevnosti Josefov u Jaroměře, kde se během
čtyř festivalových dnů představí na třech pódiích na osmdesát kapel z celého světa.

           {jathumbnail off}  

Mezi dosud potvrzeným skupinami zatím figurují taková jména jako jsou např. In Flames,
Anthrax, Opeth, Fear Factory, Meshuggah, Ihsahn, Behemoth a další.

  

Pořadatelé očekávají podobnou návštěvnost jako v minulých letech, tzn. že Josefov se opět
může těšit na příliv návštěvníků z celé Evropy, ale i z mimoevropských zemí. Minulé ročníky
ukázaly, že drtivá většina josefovských a jaroměřských občanů přijala festival za svůj a drobná
omezení vznikající přílivem tisíců hudebních fanoušků jsou ochotni na několik festivalových dnů
tolerovat, za což pořadatelé festivalu velmi děkují a oceňují přístup místních obyvatel i města
Jaroměř.

  

Zabezpečení festivalu bude opět na vysoké úrovni, o provoz festivalu se budou starat stovky
organizátorů, na místě bude místní hasičská jednotka, která se postará i o organizaci parkování
v Josefově, chybět nebude štáb zdravotníků či desítky policistů. Obecně lze říci, že festival
Brutal Assault si díky své organizaci a zejména přátelské atmosféře, která mezi jeho
návštěvníky panuje, získal významné renomé i v evropském měřítku a pořadatelé doufají, že si
podobnou náladu uchová i do dalších let.

  

Historický areál vojenské pevnosti v Josefově doznává každoročně řady úprav, které mají za cíl
zpříjemnění a zkvalitnění pobytu festivalových fanoušků a ani letošní rok nebude výjimkou.
Informace o kapelách a programu najdete na oficiálních webových stránkách festivalu.

               

 1 / 1

http://brutalassault.cz/cs/

